
Jõhvi põhikooli ja gümnaasiumi õpilased esinesid ühiselt kooli 32. laulu- ja tantsupeol „Ümmargune lõpmatus“. Foto: Erika Prave

5. aprillini saab esitada  
kaasava eelarve ideid

Vallavalitsus kutsub kõiki valla arengust huvi- 
tatud inimesi esitama 7. märtsist 5. aprillini 
kaasava eelarve ideid ja ettepanekuid.

Sel aastal on Jõhvi valla kaasava eelarve idee-
de elluviimiseks ette nähtud 26  000 eurot.  

Minimaalne taotletav summa on 5000 eurot 
(käibemaksuta). Ettepanekuid võib esitada iga 
vähemalt 16-aastane Jõhvi valla kodanik. Kaa-
savast eelarvest tehtav investeering peab olema 
avalikus kasutuses, originaalne, mitmekülgne ja 
kogukondade koostööd soodustav.

ETTEPANEK PEAB SISALDAMA:
•	 esitaja nimi, kontakttelefon ja e-posti aadress;
•	 kirjeldus, mis iseloomustab lühidalt ettepane-

ku sisu, eesmärki ja olulisust Jõhvi valla jaoks;
•	 sihtrühm, kes saab probleemi lahendamisest 

või uue võimaluse avanemisest kasu;
•	 hinnanguline maksumus (soovitavalt eelarve 

või eelkalkulatsioon liigendatud kujul);
•	 muu oluline info (teostamise eeldatav ajaka-

va ja kirjeldus sellest, mida oleks ettepaneku 
hindajail lisaks oluline teada).
Kaasava eelarve ettepanekud tuleb esitada 

vallavalitsusele Jõhvi valla toetuste taotlemise 
ja menetlemise infosüsteemi SPOKU kaudu 
(Logi sisse → Toetuste info → Jõhvi valla kaasav 
eelarve 2026).

Esitatud ettepanekuid ja ideid hindab valla- 
valitsuse kokku kutsutud komisjon. Hindamise 
aluseks on järgmised kriteeriumid:
•	 ettepaneku originaalsus;
•	 ettepaneku vajalikkus või olulisus Jõhvi vallale;
•	 ettepaneku realiseerimisest kasu saajate hulk;
•	 ettepaneku teostatavus ja jätkusuutlikkus;
•	 ettepaneku realiseerimisel ei teki olulisi püsi-

kulusid vallale.
21. aprillist 3. maini toimub VOLISe kesk-

konnas ettepanekute rahvahääletus. Hääletuse 
tulemusena selgunud paremusjärjestus ja ellu 
viidavad ettepanekud kinnitatakse hiljemalt 1. 
maiks.

Laulu- ja tantsupidu 
Jõhvi põhikoolis

Uuenenud Jõhvi valla 
esimene eelarve
Seekordne eelarve kokkupanemise protsess oli 
unikaalne seepärast, et tegemist on ülemineku- 
eelarvega. Uue vallavalitsuse tekkimisprotsess lan-
ges seekord lihtsalt nii hilisesse aega, et mõlemad lii-
tuvad omavalitsused koostasid iseseisvalt oma 2026. 
aasta eelarve ning detsembri lõpus liideti need kok-
ku ja ühtlustati ühiseks tervikuks. Nii tekkis Jõhvi valla 
eelarve eelnõu, mis esitati volikogule I lugemiseks.

Sisuline töö, et välja selgitada, millised probleemid 
ühe või teise numbri taga peituvad, algas kohe uue 
aasta alguses. Kõige enam tuli tegeleda arvukate poo-
leliolevate projektidega, et eristada projekti kogu- 
kuludest see osa, mis tegelikult jõuab väljamaksmi-
sele 2026. aastal. Märkimisväärset tähelepanu nõud-
sid ka mitmete projektide tehnilised küsimused ning 
mõnel juhul ka sisulised aspektid. Selle töö tulemusel 
valmis ulatuslik rida muudatusettepanekuid voli- 
kogule eelarve II lugemiseks.

Vahepeal selgusid ka riiklikud haridustoetu-
sed, mis lisati eelarvesse. Samal ajal kasutasid  
kultuurivaldkonna esindajad seda aega, et leppida 
kokku olulised kultuuriüritused, mis peaksid eelarves 
kajastuma eraldi ridadena. Tänu sellele ei sõltu nen-
de toimumine küsimusest, kas projektitoetust õn-
nestub saada või mitte. Nii on võimalik juba varakult 
kujundada uue omavalitsuse ühist nägu ning seda 
ka väljapoole tutvustada. Need üritused lisati samuti 
II lugemise käigus eelarvesse. Näiteks Vokas toimuv 
tiigifestival ja Toila rannapidu „Meri, muusika ja mui-
nastuled“.

Uue omavalitsuse esimese eelarve kogu-
maht kujunes päris aukartustäratavaks, kokku  
42 697 686 eurot. Selliste mahtudega tuleb al-
les hakata harjuma. Sellest põhitegevuse tulude 
maht moodustab 33,8 miljonit, millest maksu- 
tuluna laekub 22,9 miljonit ehk 67,8%. Siit on hästi 
näha, et uus omavalitsus sõltub riiklikest toetustest 
oluliselt vähem kui Ida-Virumaal tavapärane, mis 
üheselt näitab meie majanduslikku tugevust.

Põhitegevuse kuludeks on kavandatud ligi 31,9 
miljonit eurot, mis tähendab, et põhitegevuse tu-
lem on ligi 1,8 miljoniga plussis. Kuludest läheb 
kõige suurem osa ehk 51% haridusele. Sellest 
omakorda läheb 2,44 miljonit (10,5%) Jõhvi laste-
aedadele. Järgmisel kohal on Toila gümnaasium 
ligi 1,6 miljoni euroga (ehk 6,8% ühisvalla kogu- 
kuludest) ja kolmandal kohal Kohtla-Nõmme kool 
ligi 1,1 miljoniga (4,7% valla kogukuludest). Neljan-
dal kohal on Voka lasteaed Naksitrallid, seejärel Jõhvi 
muusikakool, Jõhvi põhikool ja Jõhvi kesklinna kool. 
See rühm jääb vahemikku 0,61 kuni 0,75 miljonit eu-
rot.

Valla kogukuludes on teisel kohal sotsiaal- 
kaitse (13,8%) ja kolmandal kohal kultuur (13,6%). 
Tööjõukulude tõusuks on kavandatud uues val-
las kokku 9,8%, mida tuleb pidada praeguses  
majandusolukorras päris heaks näitajaks.

Eraldi rühma moodustab eelarve investeerimis-
tegevus, milleks pärast II lugemist jäi ligi 9 miljo-
nit. See on Jõhvi suuruse omavalitsuse jaoks pä-
ris suur summa. Sellest ligi 6,3 miljonit kaetakse 
toetuste arvel ning ülejäänud osa kaetakse põhi- 
eelarvest või laenuvahendeid (1,325 miljonit) kaa-
sates. Samal ajal makstakse ka 1,267 miljonit laenu 
tagasi, mis tähendab, et laenukoormus hoitakse 
enam-vähem stabiilsena. Seegi on sellise investeeri-
mismahu juures päris tubli tulemus.

Investeeringuid tutvustame lähemalt järgmises 
numbris.

VALLO REIMAA
vallavanem

Foto: Arina Esholts
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Voka jäätmemaja taastatakse
Voka alevikus Narva maanteel asunud jäätmemaja hävis 11. veebruari pärastlõunal puhkenud tulekahjus sedavõrd, et hoonet ei ole või-
malik taastada. Seepärast rajatakse samale kohale uus.  

Abivallavanem Ilmar Aun ütles, et enne töödega alustamist on vaja saada kindlustusettevõtte Gjensidige otsust kahjujuhtumi menetlemise kohta. 
„Pärast kindlustuse seisukoha selgumist saab alustada järgmiste sammudega, et jäätmemaja senises mahus taastada ja see võimalikult kiiresti taas 
kasutusse võtta,“ ütles Aun.

Taastamisprotsessi täpne ajakava ei ole veel teada, kuna see sõltub nii kindlustusmenetluse kestusest kui ka edasistest ettevalmistus- ja ehitustöödest. 
Auna sõnul tegeletakse olukorra lahendamisega igapäevaselt, et tagada jäätmekäitlusteenuse jätkumine Voka alevikus ka edaspidi.

Ajutise lahendusena on jäätmemaja kasutanud 11 korteriühistut rentinud jäätmevedajalt uued konteinerid. Kuni uue jäätmemaja valmimiseni 
korraldab iga korteriühistu oma jäätmekäitluse ajutiselt ise.

Vallavalitsus lubab hoida elanikke edasiste arengutega kursis oma kodulehel ja ametlikes infokanalites.
JT
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Kaevandusmuuseum saab uue elektrialajaama
Augusti lõpuks valmib kaevandusmuuseu-
mile uus elektrialajaam, mis on asutuse iga-
päevase toimimise seisukohalt hädavajalik. 
Projekti kogumaksumus kaetakse kahest al-
likast: vallaeelarvest eraldatakse 107 665 eu-
rot ning õiglase ülemineku fondist saadakse 
lisaks 150 000 eurot.

Abivallavanem Ilmar Auna sõnul on senine 
alajaam ajale jalgu jäänud. „See pärineb 1958. 

aastast ja on sisuliselt juba ise muuseumi ekspo-
naat,“ märkis ta. Kui seadmetega peaks midagi 
juhtuma, oskavad neid parandada vaid üksikud 
endised, nüüdseks pensioniealised kaevandus-
töötajad. Elektrilevi ei soovi alajaama enda hal-
lata ning võimaliku rikke korral ei ole loota ka 
nende abi.

Volikogu otsuse kohaselt loobutakse Koht-
la-Nõmmele sotsiaalmaja ehitamisest ning sel-

leks kavandatud 187 665 euro suurune oma-
osalus suunatakse ümber. Sellest 107 665 eurot 
kasutatakse kaevandusmuuseumi uue elektri-
alajaama rajamise projekti omaosaluseks. Üle-
jäänud 80 000 eurost eraldatakse 40 000 eurot 
Kohtla-Nõmmel abi vajavate eakate kodude  
kohandamiseks ning 40 000 eurot suunatakse 
valla eelarve reservfondi.

JT

Filmilinnakus peeti korraga kaks pidu
Märtsi keskel tähistati Jõhvi filmilinnakus 
korraga kahte pidu – pandi paika digi- ja 
multimeedia inkubaatori nurgakivi ning 
peeti ka hoone sarikapidu. Tavaliselt toi-
muvad need ehitusetapid eri aegadel, kuid 
inkubaatori ehitus on jõudnud nii kaugele, 
et mõlemad sündmused said toimuda samal 
päeval.

Pidulikul sündmusel tänati ehitajat Rand & 
Tuulberg, asetati nurgakivisse hülss, millesse 
pandi värske Põhjaranniku number, mille esi-
kaanel oli lugu president Alar Karise visiidist 
filmilinnakusse, samuti hoone projekt ja mõ-
ned mündid. Traditsiooni kohaselt saeti katu-
selt alla sarikapärg. Päev lõppes ühise peolaua 
ja sooja supiga.

Jõhvi digi- ja multimeedia inkubaator on 
osa unikaalsest filmiinnovatsioonikeskusest, 
mida arendavad koostöös Ida-Viru investee-
ringute agentuur (IVIA), Ida-Viru ettevõtlus-
keskus (IVEK) ja Tehnopol. Keskuse eesmärk 
on mitmekesistada Ida-Virumaa majandus- 
mudelit, kasvatada ettevõtlusaktiivsust ning 
tuua piirkonda uusi talente, koostööprojekte ja  
investeeringuid.

IVIA rajab filmistuudiod ja vajaliku infra- 
struktuuri, et tuua Ida-Virumaale nii Eesti kui 
ka rahvusvahelisi filmiproduktsioone. IVEK 
hakkab arendama filmitööstuse inkubatsiooni, 
et pakkuda produktsioonidele kohapealseid 
spetsialiste ja tugiteenuseid. Tehnopol kesken-
dub valdkonna innovatsioonile, aidates kiiren-
dada tehnoloogiapõhiseid iduettevõtteid, kes 

saavad oma lahendusi filmivaldkonnas testida.
Filmitööstusele vajaliku taristu ja tugiteenus-

te arendamiseks Jõhvis suunas riik  õiglase üle-
mineku fondist 10,9 miljonit eurot. Selle toel 
rajab IVIA Jõhvi äriparki 2026. aasta septemb-
riks loometööstuse inkubaatori hoone.

Jõhvi loodav terviklik filmitööstuskompleks 
on Eestis esmakordne ning pakub võimalust 
filmi- ja audiovisuaaltööstuse produktsioonide 
teenindamiseks, kuna vajalik oskusteave ja tugi- 
teenused – võttepaikade valmistamine, võtte-
meeskondade teenindamine, heli- ja valgus- 
süsteemid, laod ja töökojad – on kohapeal. 
Uute tugiteenuste pakkumisega tekib Ida- 
Virumaale 130–140 uut töökohta.

Jõhvi rajatav hoone on osa projektist, millega 
luuakse Ida-Virumaale kolm uut inkubatsiooni-
keskust: kaks Jõhvi ja üks Narva. Jõhvi rajatakse 
kaks eraldi inkubaatorit, millest üks on suuna-
tud filmitööstuse produktsioonivaldkonna 
ning teine digi- ja multimeediatehnoloogiate 
arendamiseks.

Kava kohaselt peaks aasta pärast inkubaato-
rite valmimist olema inkubaatoreid kasutanud 
vähemalt 40 ettevõtet aastas, tugiteenuseid ka-
sutanud 100 väikest ja keskmise suurusega et-
tevõtet aastas ning inkubatsiooniteenuste tege-
vustes osalenuid peaks olema vähemalt 2500.

JT

Algas Jõhvi sotsiaalmaja ehitus
Vanalinna Ehitus AS alustas sotsiaalmaja uue nelja-
korruselise korpuse ehitamist, mis kerkib samasse 
kohta, kus mullu lammutati osa hoonest. Uude maj-
ja rajatakse sotsiaalkorterid.

Vanalinna Ehitus AS tegi ehitushankel, kus osales 
üheksa ettevõtet, parima pakkumise, küsides töö eest 
2,9 miljonit eurot (ilma käibemaksuta). Vallavalitsuse 
esialgne eeldatav maksumus oli enam kui poole mil-
joni euro võrra suurem. Ehitus toimub koostöös Eesti 
Ehitusprojekt OÜ-ga ning hoone peab valmima 2027. 
aasta aprillis.

Abivallavanem Ilmar Auna sõnul on ettevõte esita-
nud vallavalitsusele tööde alustamise taotluse ning 
ehitusplatsil on juba kohal rasketehnika. „Suve jooksul 
tuleb piirkonna elanikel arvestada ehitustöödega kaas-
neva müra ja tolmuga. Tegemist on siiski ajutiste eba-
mugavustega, mille eesmärk on luua sotsiaalteenuste 
osutamiseks kaasaegsemad ja energiatõhusamad tingi- 
mused,“ ütles Aun.

„Esmane eesmärk on muidugi vähendada hoone 
ülalpidamiskulusid, säästa energiat ning maja korda 
teha,“ ütles vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juht Sirli 
Tammiste.

Selle saavutamiseks on kavas olemasolevas korpuses 
tühjalt seisvad ülemised korrused konserveerida ehk 
muuta need n-ö tuulutatavaks pööninguks. Kasutusse 
jäävad kaks alumist korrust ja keldrikorrus, mis renovee-
ritakse tänapäevastele nõuetele vastavaks. Seal hakka-
vad paiknema sotsiaalmaja administratsiooni ruumid, 
puuetega inimeste keskus, toidupank, supiköök ning 
sotsiaalmaja koosseisu kuuluv öömaja.

Tammiste sõnul on plaanis muuta ka sotsiaalmaja sisu- 
list kontseptsiooni. Kui praegu on sealsetel elanikel 
igalühel oma tuba, mille eest nad maksavad üüri, siis 
edaspidi on kavas luua ka majutusüksus, kus inime-
ne saab üürida ainult voodikoha. „Tõsi on, et sotsiaal-
majas on elanikke, kes ei järgi sealseid reegleid, ning 
nemad saaksid siis toa asemel vaid voodikoha,“ rääkis 
Tammiste. Tema sõnul peaks maja uuendamine paran-
dama seal elavate inimeste olmetingimusi. Projekti jär-
gi muudetakse ka pesemisvõimalusi – praegu asuvad 
duširuumid hoone keldris, edaspidi paiknevad need 
kas korrustel või igas toas.

Projekti tulemusel paraneb hoone energiatõhusus 
kuni 50 protsenti, mis vähendab tulevasi ülalpidamis-
kulusid ja parandab hoone tehnilist vastupidavust.

1. septembri 2025. aasta seisuga elas Jõhvi sotsiaal-
majas 56 elanikku. Jõhvi vald sai sotsiaalmaja kaas- 
ajastamiseks Õiglase Ülemineku Fondist ligi 4,9 miljonit 
eurot toetust.

JT

Algab valla arengukava ja  
eelarvestrateegia koostamine
Veebruari volikogu istungil algatati valla 
uue arengukava ja eelarvestrateegia koosta- 
mine. Sarnaselt üldplaneeringuga on val-
la arengukava ja eelarvestrateegia vallaelu 
korraldamise olulisimaid dokumente. Sea-
duse kohaselt peavad igal omavalitsusel 
olema ajakohastatud arengukava ja eelarve- 
strateegia hiljemalt 30. novembriks.

Valdade ühinemise eel olid kummalgi vallal 
oma arengukavad ja eelarvestrateegiad, mida 
uuendati viimati 2024. aastal ning mis kehti-
vad paralleelselt kuni uue, ühise dokumendi  
kehtestamiseni.

Möödunud aastal toimusid küll mitmed 
kohtumised uue valla arendusplaanide aruta-
miseks, kuid täismahus arengukava sellest veel 
ei sündinud. Nendel kohtumistel räägitu võe-
takse aga sisendmaterjaliks uute dokumentide 

koostamisel.
Märtsis asusid volikogu komisjonid igaüks 

oma teemavaldkonna lõikes arengukava ma-
terjalidega tööle. Eeloleva poolaasta jooksul 
on plaanis laiemad kohtumised nii valdkon-
dade kui ka piirkondade põhiselt. Vallavalitsus 
koostab saadud sisendite põhjal arengukava ja 
eelarvestrateegia algse tervikeelnõu hiljemalt 
maikuu lõpuks ning volikogusse nn esimesele 
lugemisele tuleb see juunikuu istungil. Järgneb 
eelnõu avalik väljapanek, mil vähemalt kahe nä-
dala jooksul võivad kõik huvitatud isikud teha 
arengudokumenti ettepanekuid. Ettepanekud 
esitatakse kirjalikult, kuid nende tutvustami-
seks korraldatakse ka avalik arutelu, kus on 
võimalik oma mõtteid täiendavalt selgitada. 
Ettepanekud vaatavad üksipulgi läbi nii valla-
valitsus kui ka volikogu arendus- ja eelarve- 

komisjon ning esitavad nende kohta volikogule 
põhjendatud arvamuse augustis.

Augusti jooksul peab valmima ka arenguka-
va ja eelarvestrateegia täiendatud ehk niinime-
tatud II lugemise eelnõu, millele järgneb juba 
volikogu lõppmenetlus sügiskuude jooksul. 
Kõige varasemalt saab volikogu uue arengu- 
dokumendi kehtestada septembris. Mida va-
rem volikogu uue arengukava ja eelarvestratee-
gia kinnitab, seda varem saab asuda ka 2027. 
aasta eelarve eelnõule viimast lihvi andma ning 
julgemalt uusi arendusprojekte käivitama.

Järgmistes Jõhvi Teataja numbrites saame 
hakata lugejateni tooma kajastusi olulisematest 
sõlmküsimustest ning jooksvat infot üritustest, 
kus arengukava ja eelarvestrateegia loomisel 
sõna sekka öelda saab.

JT

Volikogu esimees Maris Toomel ütles, 
et filmilinnaku rajamisel on vallale 
positiivne mõju ka selle poolest, et 
linnakus pakutavad töökohad võivad 
huvi pakkuda ka noortele. Seetõttu 
loodab vald, et seal leiavad raken-
dust noored, kes asuvad Jõhvi elama.

Foto: Alissa Linter

Foto: Erika Prave

 
Volikogu määras oma 
allasutuste hoolekogudesse 
järgmised esindajad:
•	 Maris Toomeli Jõhvi kultuuri- ja huvikeskuse 

hoolekogusse;
•	 Liina Mihkelsoni Jõhvi Kunstikooli hoolekogusse;
•	 Liina Mihkelsoni Jõhvi Muusikakooli  

hoolekogusse;
•	 Timo Muttaneni Jõhvi spordikooli hoolekogusse;
•	 Liina Mihkelsoni Jõhvi Lasteaiad hoolekogusse;
•	 Irina Šulgina Jõhvi Põhikooli hoolekogusse;
•	 Maris Toomeli Kohtla-Nõmme Kooli hoolekogusse;
•	 Eve Easti Toila Gümnaasiumi hoolekogusse;
•	 Eve Easti Toila Muusika- ja Kunstikooli  

hoolekogusse;
•	 Meelis Tindi Jõhvi keskraamatukogu  

nõukogusse.
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Õpilasmalev ootab kandideerijaid

Valla 13–17-aastastel noortel on võimalus kandideerida Jõhvi 
õpilasmalevasse kuni 12. aprillini.

Õpilasmalev on suvelaager, kus noored saavad teha tööd ning 
osaleda arendavates ja meelelahutuslikes tegevustes. Malevas 
omandab noor lepingulise töökogemuse ning saab uusi teadmisi 
töösuhete ja karjääriplaneerimise kohta. Lisaks tööle on võimalik 
veeta toredalt aega eakaaslastega, käia väljasõitudel ja osaleda 
erinevates infotundides. Noortele pakutavad tööd on mitme-
kesised ning kohandatud nende võimetele. Noori juhendavad 
rühmajuhid, kes tagavad töö ajal turvalisuse ning toetavad noori 
kogu õpilasmaleva toimumise vältel.

Õpilasmalevlaste tööaeg on tasustatud. Päevas tehakse tööd 
neli tundi, millele järgneb lõunasöök ja muud ühised tegevused. 
Töötasu on 6 eurot tunnis.

Toimumisaeg ja koht
Jõhvi õpilasmalev toimub kahes vahetuses ning kolmes erinevas 
rühmas: Jõhvis, Vokas ja Kohtla-Nõmmel.

 

Kandideerimine 
Kandideerida saavad 13–17-aastased noored, kes on rahvastiku-
registri andmetel Jõhvi valla elanikud. Kandideerimiseks peab 
noor täitma digitaalse ankeedi, esitama oma CV, seadusliku esin-
daja allkirjastatud nõusoleku ning seejärel olema valmis osalema 
rühmatöövestlusel. Ühtlasi saab noor kandideerimisel valida oma 
malevarühma eelistuse. 

Kandideerimine on avatud 23. märtsist kuni 12. aprillini. Vali-
tuks osutunud malevlased kuulutatakse välja 5. mail.

Kõige ajakohasemat infot Jõhvi õpilasmaleva ning kandidee-
rimise kohta leiab saab õpilasmaleva sotsiaalmeediast ja vallava-
litsuse kodulehelt.

JANIKA JUUSE
vallavalitsuse noorsootöö juht

Märtsi lõpus arutab volikogu ettepanekut tasuda teistes omavalitsuste lastea-
dade käivate laste eest kuni 30. juunini. Tegemist on üleminekuperioodiga, 
sest alusharidusseadus ei kohusta omavalitsust enam automaatselt tasuma 
mujal lasteaias käivate laste eest ning vald soovib, et valla lapsed käiksid või-
malusel kohalikes lasteaedades.

Abivallavanem Heidi Uustalu sõnul 
on tegemist ajutise üleminekukorraga: 
„Keset õppeaastat lasteaia vahetamine 
ei ole perede suhtes mõistlik ega laste 
heaolu arvestav. Seetõttu tegime ette-
paneku, et lapsed saaksid õppeaasta lõ-
petada samas lasteaias. See aitab vältida 
järske muutusi lapse igapäevases elus 
ning annab peredele rohkem aega üm-
berkorralduste planeerimiseks.“

Kokku puudutab muudatus hetkel 31 
last, neist 16 alustavad sügisel kooliteed 
ja 15 last on väga oodatud Jõhvi oma 
lasteaedadesse, kus on praegu  94 vaba 
kohta, ütles Uustalu.

Muudatus mõjutab Jõhvi linna, Tam-
miku alevikku, Kohtla-Nõmme aleviku, 
Roodu küla, Voka aleviku, Toila aleviku, 
Vitsiku küla, Kohtla-Uueküla, Konju 
küla ja Edise küla lapsi.

Jõhvi vald rõhutab, et eesmärk on ta-
gada laste jaoks võimalikult rahulik üle-
minek ning samal ajal kujundada selgem 
süsteem tulevikuks.

Lasteaiakohtade korralduse muutmi-
ne on seotud uue alusharidusseadusega 

ning Jõhvi volikogu varasemate otsus-
tega. Juba 2025. aasta augustis otsustas 
volikogu, et vald tasub Jõhvi laste tava- 
rühmade lasteaiakohtade kulud teis-
te omavalitsuste lasteaedades kuni 28. 
veebruarini 2026, andes peredele aega 
muudatustega arvestada. See tähendas, 
et info võimaliku muudatuse kohta oli 
peredele kättesaadav juba pärast voli-
kogu otsust ning peredel oli aega oma 
edasisi valikuid kaaluda. Mitmed lapse-
vanemad on selle aja jooksul oma pere 
jaoks vajalikud ümberkorraldused juba 
teinud.

Aastaid on Jõhvi vald teinud koos-
tööd naaberomavalitsustega, et tagada 
lasteaiakohti ka neile lastele, kelle kodu 
lähim lasteaed asub näiteks Kohtla- 
Järvel või Sillamäel. Sellisel juhul on 
Jõhvi vald tasunud oma laste lasteaia-
kohtade kulud teise omavalitsuse mu-
nitsipaallasteaias. Koostöö naaberlinna-
dega jääb alles ka edaspidi. 

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik

PILTUUDIS

Arutati Toila kooli edasisi võimalusi
Haridus- ja teadusministeeriumi ning  
Jõhvi valla esindajad kohtusid märtsi 
keskel, et arutada Toila kooli õppehoone 
ehitusprojekti edasist käiku. Kohtumine 
toimus pärast seda, kui ringkonnakohus 
tühistas endise Toila vallavolikogu otsuse 
gümnaasiumiosa sulgemise kohta, leides, 
et lapsevanemate kaasamine ja ärakuula-
mine ei olnud piisav. 

„Ringkonnakohtu otsus tähendab, et pea-
me protsessi uuesti ja põhjalikumalt läbi 
mõtlema. Meie eesmärk on leida lahendus, 
mis võimaldab Toila kooli arendusega edasi 
minna ja tagada Toila lastele kaasaegne õpi-
keskkond. Samal ajal peame pingutama, et 
kogukond oleks otsustusprotsessi sisuliselt 
kaasatud, päriselt ära kuulatud,“  ütles abi- 
vallavanem Heidi Uustalu.

Edasiste sammude kavandamisel tuleb ar-
vestada  riikliku rahastuse tingimustega, sest 
toonasele Toila vallale eraldati kooli õppe-
hoone ehituseks toetus eeldusel, et gümnaa-
siumiklassid suletakse ja õppehoone ehitatak-
se põhikoolile.

Kohtumise eesmärk oli saada selgust, mil-
lised on järgmised võimalikud sammud To-
ila kooli ehitusprojektiga edasi liikumiseks.  

Arutelus jõuti kolme võimaliku variandini.
Esimese variandina on võimalik, et Jõhvi 

vald jätkab kooli õppehoone rekonstrueeri-
mist oma vahenditest või muude toetusmeet-
mete abil, kuid praegu vallal selleks raha pole.

Teise võimalusena kaalutakse ringkonna- 
kohtu otsuse vaidlustamist riigikohtus. Kol-
mandaks variandiks on teha gümnaasiumi- 
astme tegevuse lõpetamise otsus Jõhvi valla-
volikogus uuesti, viies protsessi läbi põhjali-
kumalt ja kaasavamalt. Ajakava on seejuures 
pingeline: koolihoone peab olema valmis 
ning vastu võtma 1.–9. klassi õpilasi hilje-
malt 1. septembril 2029.

Haridus- ja teadusministeeriumi hinnan-
gul tuleb Toila kooli ehitusprojekti edasiste 
sammude kavandamisel arvestada ka Ida-Vi-
rumaa laiemat haridusvõrku ja selle arengu-
suundi.

Ministeeriumi teatel peab riik Ida-Virumaal 
viit riigigümnaasiumi ja kolmes asukohas 
Ida-Virumaa kutsehariduskeskust, maakonna 
riigikoolid on eestimeelsed ja neis on võima-
lik omandada kvaliteetne keskharidus eesti 
keeles. „Heaks näiteks on ka piirkonna kutse- 
õppeasutuse aktiivne tegutsemine viimasel 
ajal. Sündimuse vähenemine ja väljaränne 

Ida-Virumaalt, mis on olnud peamiseks alu-
seks koolivõrgu korrastamisele, on pikaaja-
liselt realiseerunud faktid ja oleks vastutus-
tundetu jätta neile reageerimata. Koolivõrgu 
korrastamiseks selles mahus uute abimeet-
mete rakendamine on tulevikus ebatõenäoli-
ne,“ teatas ministeerium.

Jõhvi vald on seisukohal, et Toila kooli õppe- 
hoone ehitusprojektiga saab jätkata üksnes 
riigi toetuse abil. Tegemist on toetusrahaga, 
mille kasutamisel kehtivad ranged tingimu-
sed ning mille säilimine on projekti elluvii-
miseks hädavajalik. Vallal puudub võimekus 
projekti oma vahenditest rahastada.

Praegu peetakse kõige realistlikumaks va-
riandiks protsessi uuesti läbiviimist, et oleks 
võimalik jätkata projekti samade riiklike toe-
tusvahenditega ning tagada Toilasse kaasaegse 
koolihoone rajamine. Vallavalitsuses kaardis- 
tatakse praegu vajalikud tegevused ning koos-
tatakse ajagraafik, et hinnata, kas ja millistel 
tingimustel on võimalik protsess uuesti läbi 
viia. Selle analüüsi järel selgub, kas selle vari- 
andiga liigutakse edasi.

KÜLLIKE KULLERKUPP
vallavalitsuse kommunikatsiooninõunik

Külade lastele lasteaiakohad 
naaberlinnades

Volikogu selle aasta veebruari otsusega ta-
gati mõnede külade lastele lasteaiakohad 
seal, kus see on perede jaoks geograafiliselt 
kõige loogilisem, ning kohad ka lastele, kes 
käivad väikerühmades. Vallavalitsust volita-
ti sõlmima halduslepinguid Kohtla-Järve ja 
Sillamäe linnaga.

Kohtla-Järve linnaga sõlmitava lepingu 
alusel saavad lasteaiakoha Järve linnaosa 
lasteaedades Jõhvi valla Järve, Amula, Kaa-
sikvälja, Kabelimetsa, Ontika, Paate, Peeri, 
Saka, Täkumetsa ja Valaste külade lapsed. 
Sillamäe linnaga sõlmitava lepingu alusel 
tagatakse lasteaiakohad Päite ja Vaivina 
külade lastele Sillamäe lasteaedades.

Peredel, kellel tekib küsimusi lasteaia-
kohtade või uue korralduse kohta, palume 
pöörduda Jõhvi vallavalitsuse haridusnõu-
niku poole.

Lisainfo:
haridusnõunik Riina Vaht
+372 5300 8227
riina.vaht@johvi.ee

Toila Põhikooli arhitektuurivõistluse võidutöö „Kooliveer”. Eskiis

President Alar Karis kohtus 11. märtsil Jõhvi vallavalitsuses Ida- 
Virumaa omavalitsusjuhtidega. Pildil tervitavad külalist valla- 
vanem Vallo Reimaa ja volikogu aseesimees Eve East. Foto: Raigo Pajula

I VAHETUS II VAHETUS

6.–10. JUULI 2026 20.–24. JUULI 2026

Pihlakobar pakub eakatele tegevust

Jõhvi pensionäride ühendus Pihlakobar ootab oma tege- 
vustega liituma kõiki piirkonna eakaid, kes soovivad ak-
tiivselt aega veeta, suhelda ja uusi tuttavaid leida.

Pihlakobar koguneb igal teisipäeval ja neljapäeval kell 10–
12 Jõhvis aadressil Kooli 2. Kohtumistel on kaetud kohvilaud, 
loetakse ajalehti ja ajakirju ning arutletakse päevakajalistel 
teemadel. Vestlusteemad ulatuvad poliitikast ja ühiskonna-
elust tervise ja igapäevaeluni.

Oluline koht ühenduse tegevuses on liikumisel ja ühisel 
ajaveetmisel. Korraldatakse jalutuskäike Jõhvi pargis ning 
väljasõite Pannijärvele ja Toila parki. Soovijad saavad käia 
ujumas Kohtla-Järve spordihallis, kuhu transport on osaleja-
tele tasuta. Aasta jooksul toimuvad ka ekskursioonid ja teatri- 
külastused eri paigus üle Eesti.

Ühiselt tähistatakse sünnipäevi ja tähtpäevi, maitstakse 
sügishoidiseid ning peetakse jõululõunat koos esinejatega. 
Pihlakobar osaleb oma telgiga Jõhvi kogukonnapäevadel 
ning külastab teisi päevakeskusi üle Eesti, võttes osa nende 
ettevõtmistest.

Rahvatantsuhuvilised on oodatud liituma ühenduse rahva- 
tantsurühmaga Värten.

Pihlakobar julgustab eakaid kodust välja tulema ja aktiiv-
selt osa võtma – koos tegutsedes püsivad nii vaim kui ka 
keha erksana.

ALEVTINA UUSTALU

Jõhvi tahab pikendada  
lasteaiakohtade üleminekuperioodi

mailto:riina.vaht@johvi.ee
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Vallavalitsus tunnustas ja tänas Eesti Vabarii-
gi aastapäeva eel 2025. aastal silma paistnud  
aktiivseid inimesi ja ettevõtteid, kes on and-
nud tähelepanuväärse panuse Jõhvi vallaelu 
edendamisse. 

Kandidaate võisid esitada kõik soovijad. Tä-
navu esitati neid erakordselt palju, mis kinnitas, 
et Jõhvi vallas tegutseb arvukalt silmapaistvaid, 
pühendunud ja kogukonda panustavaid inimesi 
ning organisatsioone. Esitatud ettepanekute roh-
kus tegi komisjoni töö vastutusrikkaks ja põhja-
likuks, sest valik tuli teha paljude väärikate koda-
nike seast.

Vallavalitsus tunnustas alljärgnevaid inimesi 
ja ühinguid:
•	 Alina Vender – südamega tehtud ja järjepide-

va töö eest Ida-Virumaa laste ja perede heaolu 
edendamisel.

•	 Rudolf Uustal – pikaajalise ja mitmekülgse 
panuse eest kogukonna arengusse, ettevõtlu-
sesse ja kohaliku pärandi hoidmisse.

•	 Merle Harjo – südamega tehtud töö eest ter-
visevaldkonnas ning aktiivse panuse eest ko-
gukonna sündmustesse.

•	 Anne Toots – kohusetundliku töö eest Jõhvi 
kultuuri- ja huvikeskuses ning muusikakoolis.

•	 Marius-Daniel Vähk – silmapaistva pa-
nuse eest Jõhvi kogukondlike sündmuste  
salvestamisel.

•	 Jaan Valge – kohusetundliku töö eest Toila 
gümnaasiumi igapäevase toimimise tagamisel.

•	 Rita Marits – pikaajalise ja kohusetundliku 
töö eest Jõhvi valla hariduselu toetamisel Jõhvi 
gümnaasiumis.

•	 Žanna Jakovleva – pikaajalise ja südamega 
tehtud töö eest Jõhvi kultuuri- ja huvikeskuses.

•	 Maksim Stepanenko – pühendunud ja  
professionaalse töö eest Jõhvi kesklinna koo-
li IT-valdkonna arendamisel ja turvalisuse  
tagamisel.

•	 Urmas Laada – pikaajalise ja pühendunud 
töö eest laste näiteringi juhendajana.

•	 Tairi Karafin – 25 aasta pühendunud töö eest 
kunstiõpetajana Jõhvi valla koolides.

•	 Küllike Mõisa – pühendunud ja kohusetund-
liku töö eest raamatukoguhoidjana.

•	 Kaja Vahter – südamega tehtud töö eest hari-
duslike erivajadustega õpilaste toetamisel.

Särav/silmapaistev tegu
•	 Arina Esholts – silmapaistva teo eest Jõhvi 

gümnaasiumi mälestuste albumi koostamisel.
•	 Talvepilgar  Imbi Tito ja Etti Kagarov – kau-

ni talvise tantsufestivali Talvepilgari korralda-
mise eest.

Siiras tänu kõigile kandidaatidele! Teie pühen-
dus ja panus Jõhvi valla arengusse ning kogukon-
da on märkimisväärsed.

JT

Eesti sünnipäeva peol tehti 
suur sinimustvalge lipp
Tänavuse Jõhvi haridusasutuste ühise Eesti Vabariigi aastapäeva tähis-
tamise läbivaks teemaks sai lipp – meie ühtsuse ja vabaduse sümbol. 
Heino Lipu staadionil toimunud pidulikul väliaktusel osalesid kõik 
Jõhvi linna haridusasutused, sekka ka linnarahvast, kokku ligemale  
1300 inimest.

Eriti efektse ja meeldejääva alguse andis pidupäevale see, kuidas Jõhvi 
parimad noorsuusatajad tõid staadionile kõikide haridusasutuste lipud 
ning riigilipud. Lehvivad sinimustvalged kangad lõid karges talveõhus 
lummava vaatepildi, kui noorsportlased tegid lippudega hoogsa ja sujuva 
ringi ümber staadioni. See hetk pani nii suured kui väikesed vaatajad hin-
ge kinni hoidma ning tõi paljude silmadesse liigutuspisara.

Ühisaktuse võimas lõppakord saabus siis, kui osalejad moodustasid 
hiiglasliku elava sinimustvalge lipu. Kõik osalejad ühinesid ühtseks tervi-
kuks sinise, musta ja valge kanga alla, mis moodustas tervikuna suure lipu. 
Lipu all seisnud ütlesid, et tunne sellises ühises elavas lipus seista oli väga 
uhke.

Kahe lipuga seotud tegevuse vahele mahtus veel terve hulk toredaid 
ja südamlikke ettevõtmisi. Iga lasteaed ja kool esines aktusel, tehes sel-
lega kodumaale kingituse. Lasteaiad esitasid rõõmsa lemmiktantsu „Heia 
hops“, mis pani kaasa tantsima ka publiku. Jõhvi põhikooli koor esitas 
Eestimaast laulu, Kesklinna kooli õpilased lugesid luuletust, gümnaasiu-
mi õpetajad ja õpilased tantsisid ühiselt rahvalikku tantsu „Läänemere 
lained“ ning kutsekooli esindaja mängis klaveripala. Elavat muusikat oli 
sellel väliaktusel veelgi ja seda vaatamata krõbedale –10 kraadile. Nii Eesti 
hümn kui ka Alo Mattiiseni laul „Isamaa ilu hoieldes“ lauldi gümnaasiumi 
õpilaste ja kutsekooli esindaja ühise bändi saatel. Viiulid ja muud pillid pi-
dasid külmakraadidele vastu tänu sellele, et muusikud mängisid soojusta-
tud telgi all. See nutikas lahendus võimaldas pidulikkusel ja väärikal kõlal 
jõuda iga osalejani.

Jõhvi haridusasutuste ühine väliaktus oli teatud mõttes ajalooline, sest 
esimest korda kogunesid lasteaedade mudilasaed ja koolide õpilasaed 
ühisele peole ja asutuste direktorid pidasid ühise kõne. Peo lõpus tantsiti 
ühiselt „Kikkapuud“ ja „Ojakest“.  Pärast aktust söödi õues ühiselt kana- 
pilaffi ja kaneelisaiakest. 

Pidu kaema tulnud linnaelanikud kiitsid võimalust, et ka nemad suurest 
vaatemängust osa said ning võisid samamoodi teed juua ja teistega koos 
süüa. Lippude lehvides ja ühises laulmises peitus tugev sõnum – Eesti 
sünnipäeva tähistamine ühendab põlvkondi ning loob mälestusi, mis jää-
vad kauaks meelde.

JT

Foto: Arina Esholts

Vasakult vallavanem Vallo Reimaa, abivallavanem Heidi Uustalu, õpetaja Tairi Karafin ja 
volikogu esimees Maris Toomel. Foto: Arina Esholts 

Vabariigi aastapäeva puhul kontserdimajas peetud kontsertaktusel tsitee-
ris volikogu esimees Maris Toomel Lennart Meri sõnu, et Eesti Vabariik ei 
alga Toompealt ega Kadrioru lossist, vaid Eesti kodust.

„See algab sõbralikust õhkkonnast ja ühtehoidvast perest, heatahtli-
kust suhtumisest naabrisse ja oma koduvalda,“ ütles Toomel. „Jõhvi teevad 
koduseks inimesed – nii need, kes siin alaliselt elavad, kui ka need, kelle 
töökoht siin asub. Nad panustavad igapäevaselt kodukoha arengusse ja 
väärivad seetõttu tunnustust.“

Vallavanem Vallo Reimaa rääkis oma kõnes, millised muutused läinud 
aasta endaga tõi.

„Üks tegus ja muudatusi täis aasta on seljataha jäämas. Aasta, mida 
pikka aega pingsalt ootasime, lõpuks isegi veidi kartsime ja nüüd ühtäkki 
ongi see läbi saanud. Mäletan üsna samalaadseid tundeid täpselt kaks-
kümmend aastat tagasi, kui liitusid Jõhvi linn ja Jõhvi vald. Nüüd siis Jõhvi 
vald ja Toila vald, ühiseks, veelgi suuremaks vallaks. Suur tänu kõigile, kes 
sellele pikale ühinemisprotsessile oma õla alla panid. Ning loomulikult nei-
le julgetele, kes söandasid volikogudes võtta poliitilise vastutuse. Uskuge, 
see ei ole lihtne! 

Samas me kõik teame, et see on vaid algus. Meie unistused on suured 
ning nende täitumiseni veel pikk tee minna. Paraku ei paku meid ümbrit-
sevas maailmas toimuv just palju kindlustunnet unistuste teostumiseks. 

Sellest ei tohi end aga heidutada lasta. Tulevik on alati vaid nende 
päralt, kes sellesse usuvad. Ajalugu on seda korduvalt tõestanud. Võin 
kinnitada, meie usume! Kes endas aga tulevikuusku ja tahtejõudu selle 
teostamiseks üles ei üles leia, vajub minevikku või jääb kinni petlikult 
mugavaks muutunud olevikku. 

Seepärast on täna õige hetk vaadata edasi.
Tahame üles ehitada omavalitsust, kus kohalikud kogukonnad tunne-

vad end kaasatuna, kus ei kardeta arutelusid ja teistsuguste arvamuste ära 
kuulamist.

Tahame üles ehitada omavalitsust, mis suhtleb sirgeselgselt riiklike 
keskasutustega ja seisab kindlalt kohalike huvide eest.

Tahame üles ehitada omavalitsust, mis on hea koostööpartner oma 
naabritele.

Me oleme omavalitsus, mis teab oma väärtust! 
Kõige suuremaks väärtuseks on aga kõik need inimesed, kelle tänu-

väärne töö tõi meid tänasesse päeva ja viib nüüd siit edasi. Just selle- 
pärast on vabariigi aastapäeva aktuste lahutamatuks osaks saanud selliste 
inimeste tänamine, tänu kellele saame oma kodukoha üle uhked olla. On 
suur rõõm, et neid inimesi on nii palju. Palju rohkem, kui see väike arv, kes 
täna siin laval tunnustuse kätte saavad.“

PILTUUDIS Talimängudelt 
seitsmes koht
Eesti omavalitsuste 41. 
talimängudel saavutas 
Jõhvi valla võistkond 
üldarvestuses seits-
menda koha. Suurte 
valdade arvestuses 
(üle 8000 elaniku) tuli 
Jõhvi neljandaks, jää-
des alla vaid Viljandi, 
Tartu ja Saue vallale.

Alade lõikes võitis 
Jõhvi murdmaasuusa- 
tamises teise koha. Ujumises saavutati kuues ja 
males seitsmes koht. Meeste korvpallis saadi ühek-
sas ning meeste võrkpallis ja lauatennises 11. koht. 
Juhtide võistlusel saavutas vallavolikogu esimees 
Maris Toomel viienda koha.

JT

Naksitrallide juubel
Voka lasteaed Naksitrallid tähistas oma 50. sünnipäeva sooja ja südamliku peoga. 
Juubel tõi kokku nii praegused kui ka endised töötajad, lapsed ja sõbrad, et ühi-
selt meenutada lasteaia pikka ja värvikat teekonda.

Pool sajandit on Voka lasteaed Naksitrallid olnud paik, kus lapsed saavad kas-
vada, mängida ja maailma avastada turvalises ja hoolivas keskkonnas.

Foto: erakogu

Tunnustati silmapaistvaid kodanikke

SK Edu sportlaste edu
Eesti tõstespordiliit tunnustas 2025.  aasta parimate sportlastena 
oma vanuserühmas spordiklubi Edu raskejõustiklasi Marta Tõnuris-
ti (U15, treener Endel Põld) ja Aleksei Kuzmini (U20, treener Dmitri 
Skramkov).

JT
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Tarmo Müür pani end telesaates proovile
Jõhvilane Tarmo Müür pani televaata-
jad endale seitsmel õhtul televiktoriinis 
„15 küsimust“ pöialt hoidma.
Enne kui Tarmo räägib lähemalt oma saate-
kogemusest, tasub ka lugejal hetkeks män-
guga kaasa minna. Tarmo lemmikud on 
ootamatud küsimused, mis nõuavad laia sil-
maringi. Niisiis: kes on see maailmakuulus 
korvpallur, kes on pälvinud oma filmi eest 
Oscari?

Kuidas sellisesse telesaatesse 
üldse satutakse?
Tegelikult ei ole siin midagi keerulist. Täit-
sin internetis avalduse, et soovin osaleda, ja 
mind kutsuti proovivõttele. Seal esitati küsi-
musi ja vaadati eelkõige suhtlemis- ja arutlus- 
oskust. Seda kõike teeb saate produtsent, 
kes otsustab, keda saatesse kutsuda.

Proovivõttel esitatakse samasuguseid küsi- 
musi nagu saateski. Hiljem on päris tore ära-
tundmisrõõm, kui mõni küsimus, mida seal 
kuulsid, jõuab ka eetrisse. Oluline on aga, et 
see ei ole puhtalt teadmistepõhine konkurss. 
Väga palju loeb oskus küsimustele vastates 
arutleda.

Produtsendid soovivad, et vastaja ei tulis-
taks kohe lühivastust, vaid mõtleks valjult, 
looks seoseid, räägiks juurde fakte. Isegi kui 
vastus on kohe teada, tasub see lahti rääkida.

Kui oluline on nupule vajutamise kiirus?
See on väga tähtis. Nobedate näppude 

voor annab eelise, esimesena vastaja saab 
rohkem punkte. Mingit nupuga manipulee-
rimist ei ole, kõigil on täpselt ühesugused 
võimalused. Enne saadet vahetatakse ka 
kohti ja laudu, nii et mina olen täiesti kindel, 
et kõik on aus ja õiglane.

Sina olid see mees, kes seljatas Hendricku, 
kes oli võidutsenud 34 saadet järjest. Mis 
tunne oli sellise ässaga kokku minna? 
Põlv vist värises?
Põlv värises, ja käed ka. Esimene ehma-
tus oli tohutu. Mäletan, et küsisin temalt: 
„Mis sina siin teed?“ Ta on tore inimene ja 
mul ei ole midagi tema vastu, aga filmimise 
ajaks oli ta juba paarkümmend saadet järjest 
võitnud ja ma südamest lootsin, et ei pea 
temaga vastamisi minema. Sest mul juba oli 
üks kogemus: olin selles saates varem osale-
nud ja sattunud kokku väga tugeva mängija 
Tiinaga, kellele kaotasin. Nüüd siis Hend-
rick! Mõtlesin, et miks mulle sellised vas-
tased satuvad. Aga samas, mida edasi, seda 
kindlamaks enesetunne läks. Hendricku  
võitmine tõstis ka enesehinnangut.

Kui vastamisi on väga tugevad mängijad, 
siis vist ei loe kaotusel teadmised, vaid 
väsimus?
Väga sageli on küsimus väsimuses. Ühel 

päeval filmitakse kuni kaheksa saadet. See 
tähendab, et oled terve päeva jalgadel, pide-
valt kaamera ees ja pinge all. Vaimne erksus 
hakkab paratamatult kahanema ning siis te-
kivad ka mõtlemis- ja lugemisvead.

Minu sügav austus nende vastu, kes on 
suutnud võita 10–20  saadet järjest. Minul 
algas võttepäev hommikul kell 9 ja lõppes 
alles kell 17. Selle aja sees tehti seitse saadet. 
Korralik tööpäev.

Ühe päevaga teenisid 1200 eurot. Kas see 
on peamine motivatsioon?
Rahalises mõttes oli see muidugi tugevalt 
üle keskmise päevateenistuse, aga ausalt, ma 
ei teinud seda raha pärast. Minu jaoks oli see 
eelkõige enda proovilepanemine. Mul ei ol-
nud vaja kellelegi midagi tõestada, ma tean 
ise, kes ma olen.

Kas tuttavad teadsid, et sa saates osaled?
Ei teadnud peaaegu keegi, ma ei reklaami-
nud seda üldse. Ainus inimene, kes teadis, 
oli elukaaslane. Tagasiside oli aga väga posi-
tiivne. Juba mitu päeva enne eetrisse jõud-
mist hakkasid telereklaamid jooksma ja ini-
mesed uurisid, kuidas läks.

Kui esimene saade, kus olin Hendricku 
võitnud, oli eetris, siis helistasid ja kirjutasid 
mulle ka täiesti võõrad inimesed, keda ma ei 
tundnud. Soovisid õnne. See oli väga tore. 
Üldse oli positiivset tagasisidet palju. Isegi 
kui käisin teatris, tundsid inimesed ära ja tu-
lid rääkima.

Oled varem osalenud ka 
„Miljonimängus“.
Jah, see oli üle 20 aasta tagasi. Seal mängis 
rolli samuti kiirus, sain nobedate näppude 
voorust edasi, jõudsin saates küsimustele 
vastates 16 000 kroonini ja jäin väga rahu-

le. See oli väga mõnus saade ja tundsin end 
stuudios kuidagi vabamalt kui praegu.

Kuidas sinust üldse mälumängija sai?
Naljaga pooleks võib öelda, et kõik sai algu-
se minu esimesest töökohast Mõigu KEKis. 
Selles asutuses oli ju üle riigi kuulus mälu-
mängijate koosseis. Juba siis jälgisin mälu-
mängusaateid ja huvi aina kasvas. Mõtte- 
sport on minu hobi ja ma vaatan erinevaid 
mänge ja saateid. Kahju, et meie kandis selli-
seid mõistatamise võimalusi vähe on. Tean, 
et meil on muusikaviktoriin, aga kuna muu-
sikas ei ole ma kõige tugevamate teadmiste-
ga, siis ei ole seal osalenud. Mälumängus on 
üldiselt nii, et mida laiapõhjalisemad tead-
mised on, seda parem. Ja eriti huvitav on 
siis, kui hakkad tuletama ja arutama ja jõuad 
vastuseni, mida varem ei teadnudki – see pa-
kub lausa mõnu.

Kandsid esimeses saates Jõhvi pusa. Kas 
vallavalitsus oli sponsoriks?
Ei olnud, ja pusa ostsin ka ise. Oma kodu-
koha pusa või särgi kandmine sellistes saa-
detes on üsna tavaline. Inimesed teevad oma 
linnale või külale reklaami, nii nagu minagi. 
Mulle on tähtis, et Jõhvi positiivses võtmes 
pildile pääseb. Soovitan kõigil jõhvikatel, 
kel huvi ja teadmisi on, end sellistes saadetes 
proovile panna.

Ja nüüd neile, kes intervjuu lõpuni lu-
gesid: vastus alguses esitatud küsimusele. 
Kuulus korvpallur, kes on saanud Oscari, on 
Kobe Bryant. Ta võitis 2018. aastal Oscari 
oma animatsioonilühifilmiga „Dear Basket- 
ball“, mis põhines tema hüvastijätukirjal 
NBA karjäärile. Paar aastat hiljem hukkus 
Bryant helikopteriõnnetuses.

ERIKA PRAVE

Nutisportlased Kohtla-Nõmmel
Kohtla-Nõmme koolis peeti nutispordi 
Põhja-Eesti meistrivõistlused, kus osales 
74 noort Harju-, Ida- ja Lääne-Virumaalt 
1.–12. klassini.

Jõhvi vallast osalesid Kesklinna kool (1 
võistleja) ja Kohtla-Nõmme kool (4 võistle-
jat). Oma vanuseklassis saavutas kolmanda 
koha Simon Parts.

Võistluspäev oli tegus ja inspireeriv ning 
näitas, et huvi matemaatika vastu on suur. 
Kohtla-Nõmme kool jätkab nutispordiga ka 
edaspidi.

Nutispordist on kujunenud üks Eesti 
suuremaid koolidevahelisi võistlusi, mis 
hõlmab suure osa põhikooli matemaatika 
õppekavast. 

JANIKA KUUS
Kohtla-Nõmme kooli õpetaja Foto: erakogu

Ekraanitõmmis Kanal 2 saatest „15 küsimust“. Foto: erakogu

Riigilipp heisati päikesetõusul 
nii Jõhvis, Toilas kui Valastel
24. veebruaril tähistati Eesti Vabariigi 108. aastapäeva pidulike 
sündmustega Jõhvis, Toilas ja Valastel.

Eesti lipp heisati Valaste joa juures 24. veebruaril kell 7.20, ettevõt-
misele lisasid pidulikkust Kirderanniku ja Kaevuri ühendkoor ning 
Kuppari naisrühm. Tervituskõned ja ühine päikesetõusu nautimine 
on olnud Valastel traditsiooniks juba 23 aastat.

 Toilas heisati  lipp samuti kell 7.20 Oru pargis. Peomeeleolu eest 
kandsid hoolt popkoor Voka Vokaal ja Kiiguri naisrühm. Üheskoos 
kuulati tervituskõnesid ja imetleti ühiselt päikesetõusu. Hommik jät-
kus traditsioonilise kohviga kooli sööklas ning ühise laulmisega.

Toilas on kogukond lipuheiskamiseks kogunenud seitsmel aastal. 
Jõhvis algas päev kell 7.22 riigilipu heiskamise tseremooniaga 

Muusikaväljakul. Lisaks kõnede kuulamisele sai vaadata rahvatantsu- 
rühmade GEVI ja Jõhvikamoos esinemist ning kuulata Tammiku sega- 
ansambli laule.  Kogunemise eest vedaja oli juba neljandat aastat 
tantsuselts Gevi, kelle korraldusel pakuti osalejatele ka kringlit ja teed. 
Ettevõtmise üheks osaks on ka ühine jalutuskäik kindral A. Tõnissoni 
ja vabadussõjas langenute ausamba juurde,  kus toimus mälestus- 
tseremoonia pärgade asetamisega ning vabariigi aastapäeva jumala-
teenistusega Mihkli kirikus.

JT

Noored, kes liigutavad 
merekonteinereid ja bussiliine
Toila noortekeskuses sündinud mobiilne merekonteiner, mida 
saab erinevatesse paikadesse sõidutada, on saanud tuntuks üle 
Eesti ja kaugemalgi. Sellest teatakse isegi Brüsselis ning projekt 
on pälvinud tunnustuskirja rahvusvahelisel tasandil. Kuid see pole 
kaugeltki ainus algatus, millega Toila noored silma paistavad.

Palju toetust sai ka noorte idee nihutada bussisõidu aegu ja graa-
fikuid nii, et Toilast Jõhvi kooli sõitvad õpilased saaksid mugavamalt 
kohale sõita. „Kui aus olla, siis nüüd, Jõhvis gümnaasiumis käies, saan 
ma isegi kümme minutit kauem hommikul magada kui varem,“ ütleb 
üks Toila noortevolikogu alustalasid, Jõhvi Gümnaasiumi 11. klassi 
õpilane Gregor Männi.

Gregor on Toila noortekeskuses käinud ligi kümme aastat ning 
oskab sealsest tegemistest rääkida oma kogemuse põhjal. „Sattusin 
noortekasse seitsmeaastaselt. Alguses vaatasin, mida suuremad tee-
vad, ja tahtsin ka samamoodi midagi ette võtta,“ meenutab ta. Täna 
on ta ise nende noorte seas, kes ideid algatavad ja ellu viivad.

„Kõige lihtsam on noortekeskuse kohta öelda nii – me kas valmis-
tame seal mingit projekti ette või viime seda ellu. Kogu aeg on midagi 
käsil,“ kirjeldab Gregor. Ja see teebki tema sõnul elu huvitavaks, sest 
iga projekt annab kogemuse ja õpetab midagi.

Selle järjepideva töö eest on Toila noored pälvinud ka rohkelt tun-
nustust. Veebruari keskel tunnustas haridus- ja teadusministeerium 
riigi tasandil noorsootöö tegijaid ning Toila noortekeskus tõi 14 kate-
gooriast koju koguni kolm laureaaditiitlit.

Aasta koostöö auhinna võitis Ida-Viru noortefestivali 2025 korral-
damine. Aasta noorte osaluse edendaja tiitli sai Toila noortevolikogu 
ning aasta noortepoliitika mõjutaja tunnustuse pälvis Toila spordi- ja 
kultuurikeskuse noorsootööjuht Maarja-Liisa Lepsalu.

Kui Gregorilt küsida, mis on Toila noortekeskuse edu saladus, vas-
tab ta kõhklemata: „Maarja-Liisa.“ Just tema on see, kes teab, kuhu ja 
millal projekte esitada, innustab noori ideid genereerima ning jul-
gustab suurelt mõtlema. Ta aitab projektitaotlusi täita, koostab aru-
andeid ja hoiab silma peal, et kõik tegevused saaksid ellu viidud.

Maarja-Liisa ütles aga, et edu taga on ilmselgelt noored, kellel on 
tahtmist, häid mõtteid ja ettevõtlikkust. Kahte vastust kõrvutades 
võib öelda, et õnnestumised sünnivad heas koostöös.

„Minu jaoks tähendab noorsootöö tuleviku kujundamist, oma va-
naduspõlve kujundame nende tegudega, mida teeme täna. Sisemi-
ne motivatsioon tulebki sellest, mida soovime tulevikus teha,“ ütles 
Maarja-Liisa.

Toila noortekeskuse tegemised on olnud märkimisväärsed. Lisaks 
üle riigi kuulsust kogunud mobiilsele merekonteinerile ehk liikuvale 
noortekeskusele on ehitatud põgenemistuba Kohtla-Nõmme kae-
vandusse ning korraldatud suvine noortefestival Toilas.

Need on ettevõtmised, mis ei sünni juhuslikult, vaid saavad teoks 
noorte tahtest, koostööst ja julgusest oma ideid päriselt ellu viia. Toila 
noored on tõestanud, et nad ei liiguta ainult mõtteid – nad liigutavad 
ka merekonteinereid ja bussiliine.

JT

Kiiguri tantsijad. Foto: erakogu
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Alates 16. märtsist 2026 algab KIK-i projekt „Jõhvi val-
las ja Kohtla-Järve linnas eterniidijäätmete kogumise 
korraldamine“, mille raames saavad Jõhvi valla elani-
kud tuua oma vanad eterniidijäätmed Järve jäätme-
jaama.

Projekti eesmärk on vähendada asbesti sisaldava 
eterniidi ebaseaduslikku ladestamist Jõhvi ja Kohtla- 
Järve piirkonnas ning tagada ohtlike jäätmete ohutu 
kogumine ja käitlemine, kaitstes nii keskkonda kui ka 
inimeste tervist.

Kuidas eterniiti ära anda?
•	 Eterniiti saab tuua Järve jäätmejaama alates 16. 

märtsist 2026.
•	 Jäätmejaamas on operaator, kes teostab eterniidi-

jäätmete vastuvõttu.

•	 Eterniiti üle andes tuleb registreerida kinnistu 
aadress, kust eterniit pärineb.
•	 Projekti raames saavad Jõhvi valla elanikud eter-

niidijäätmed ära anda tasuta.

Oluline teada
•	 Tasuta vastuvõtt on mõeldud ainult eraisikutele.
•	 Asutused ja ettevõtted peavad ise korraldama 

oma ohtlike jäätmete kogumise.
•	 Projekt kestab 01.01.2026–31.12.2026, seega saa-

vad elanikud eterniidijäätmeid ära anda kuni aasta 
lõpuni. 

Eterniidijäätmete kogumine 
Vallavalitsus korraldab asbesti sisaldavate jäätmete 
(eterniit) kogumist. Eterniiti saab ära anda jäätme-

jaamas, mis asub Järve külas Jäätme maaüksusel.

Jäätmejaama lahtiolekuajad:
•	 Esmaspäev: 10.00–15.00
•	 Teisipäev, neljapäev, reede: 13.00–18.00
•	 Laupäev: 10.00–14.00
•	 Kolmapäeviti, pühapäeviti ja riiklikel pühadel on 

jäätmejaam suletud.
Kontakt jäätmejaamas: 5381 4293

Tingimused
Eterniiti võetakse vastu ainult eraisikutelt, kelle kin-
nistu asub Jõhvi valla haldusterritooriumil ning kuu-
lub jäätmete üleandjale.

JT

Veebruaris registreeriti kolme 
vallakodaniku sünd:

Sofie Eiert
Remi Eskel
Franz Oskar Ojarand

NÄITUSED
JÕHVI LINNAGALERIIS
30. märtsini Tallinna Jane Dekoor OÜ kunstniku Jane 
Siimso-Merivoo maalinäitus „Maastikud“

JÕHVI KUNSTIKOOLI GALERIIS
31. märtsini õpilastööde näitus

Jõhvi valla elanikud saavad eterniidijäätmeid  
tasuta ära anda Järve jäätmejaamas

KULTUURITEATED
TAMMIKU RAHVAMAJAS 
• NALJAPÄEV 
L, 4. aprillil kl 13–15 
• Peojuht Pipi Pikksukk 
• Ühised mängud ja võistlused 
• Tule naljapäevale kohases kostüümis 
• Kõik on oodatud: noored ja eakamad, kuuljad ja 
mittekuuljad ning erivajadustega inimesed koos oma 
lähedastega. 
Korraldaja: Ida-Virumaa vaegkuuljate ühing 
• „SUPER MAAKONNA MEMM 2026“ VALIMISED 
L, 11. aprillil kl 13 
• Tantsuks mängib Hannes Pertel. 
• Pilet eelmüügist 6 eurot, peo päeval 8 eurot. 
• Laudade ettetellimine ja info telefonil 5858 7381(Heli). 
Tule veeda meeldiv pärastlõuna heas seltskonnas! 
Oled oodatud nautima kaunist muusikat ja andekaid 
esinejaid! 
L, 18. aprillil kl 13 
Lavale astuvad Ida-Virumaa vokaalansamblid ja solistid. 
Erikülalisena esineb armastatud laulja Anne Velli. 
• Sissepääs TASUTA! 
• Lisainfo telefonil 5858 7381 (Heli) 
Tule veeda meeleolukas pärastlõuna hea muusika seltsis 
ja toeta meie kohalikke laulutalente! 
N, 30. aprillil kl 19 
Jõhvi valla muusikalitrupi etendus „Muusikal kutsub teid“. 
Tulge ja nautige kaunist muusikat ja väikest vallatust. 
• Sissepääs on vabatahtliku annetusega.

DEMENTSUSEGA INIMESTE LÄHEDASTE  
TUGIGRUPI KOHTUMINE 

16. aprillil kell 18.00 toimub kohtumine  
Ida-Virumaa puuetega inimeste kojas aadressil 

Kaare 7, Jõhvi. 
Tugigrupi töökeel on eesti keel. 

Kui vajate nõu, toetust või uusi ideid, siis olete 
oodatud tugigrupis osalema. 

Tugigruppi juhivad Aire, Heli-Triin ja Tiina. 
Palume osalemissoovist ette teatada e-posti 

aadressil johvitugigrupp@gmail.com 
 või telefonil 5595 9864. 

Üritus on kõigile TASUTA.

Ida-Virumaa vaegkuuljate ühingu 
liikmete üldkoosolek 

toimub 20. aprillil kl 10–14. 
Kaare 3, Jõhvi (sissepääs maja tagant). 

Päevakorras: majandusaasta aruanne 2025 
ja kevad- ning suveüritused. 

Kohapeal müügil soodsa hinnaga 
kuuldeaparaadi patareid. 

Info: tel 526 9174 
Ootame aktiivset osavõttu!

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu õnnitlusi saada, anda sel-
lest teada telefonil 336 3750 või 508 9468.

Märtsis tähistavad 
sünnipäeva järgmised 
väärikas eas vallako-
danikud:
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Lehte Kollo
96
Nadezhda Bedulina
95
Ekaterina Kuzmina
Jevgenia Ossi
Klavdiya Tarasova
94
Ellen Kilp
Helgi Viitkin
93
Linda Eigo
Leo Rood
Elma Vahtre
92
Nina Mayorova
Kreete Variksoo
91
Valentina Hein
Anna Tarassevitš
90
Olga Elmik
Zinaida Fedoseeva
Saima Kihlefeldt
Anatoly Kotenev
Helle Kästik
Georgi Nabokov
Kaja Põldroos
Reet Viira
89
Õie Linnasmäe
Valentina Makhova
Laine Virve
88
Evgeniya Ivantsova
Raissa Lipping
Niina Ots
Victor Savin
Ljudmila Veri
87
Reet Anijärv
Aleksandra Bassen-
kova
Nina Kovalenko
Militina Kubi
Veera Kulakova
Robert Olt
Liidia Poljakova
Zinaida Pozdniakova
Liudmila Savitskaya
Valve Sulg

86
Lembit Aljaste
Ljudmila Aro
Nikolay Ershov
Albina Kuzmina
Liia Lilleorg
Marie Mehide
Lille Männik
Liidi Trumm
85
Jekaterina Bulkina
Valentina Eidemiller
Galina Kapsta
Senni Kuusler
Nadežda Stepanova
Sofia Zaitseva
Reyno Tervo
Vello Toomik
80
Reet Ahi
Elena Belokopytova
Gennadi Kuzmin
Ivan Kuzmin
Liudmila Maslyakova
Uime Mehine
Rudolf Nõmmeloo
Maimu Roosipuu
75
Tatjana Breus
Larissa Golubeva
Ivan Golubovich
Valeri Gorbunov
Natalia Gorbunova
Inga Guštšina
Antonina Ignatjeva
Helle Kiiver
Juri Korž
Galina Kruglikova
Grigori Kuzmin
Ülo Mendes
Nadezhda Mitina
Rein Nõmme
Vera Pivovarova
Vyacheslav Pokatilov
Urve Pärnik
Kaja Rebane
Eevi Rehe
Vladimir Seimar
Ellard Simson
Alexander Talman


